
 
 

MÁSTER EN POLÍTICA, GESTIÓN Y DIRECCIÓN 
DE ORGANIZACIONES EDUCATIVAS 

 
 

CONVOCATORIAS DE DEFENSA DE TRABAJOS FIN DE MÁSTER  
 

CURSO ACADÉMICO 2023-2024 
 

 
  

CONVOCATORIA 
FECHA 

ENTREGA TFM 
FECHA DEFENSA 

TFM 

 
 
 
 
 
 
 

1ª CONV 

 
16/10/23-30/11/23 

 
09/11/23 

 
23-24/11/23 

 
01/12/23-31/01/24 

 
11/01/24 

 
26/01/24 

 
01/02/24-31/03/24 

 
07/03/24 

 
21/03/24 

 
01/04/24-31/05/24 

 
02/05/24 

 
16/05/24 

 
03/06/24-25/07/24 

 
04/07/24 

 
17-19/07/24 
 
  

2ª CONV 
 

02/09/24-25/09/24 
 

07/09/24 
 

18-20/09/24 

                             
*Aprobado por la Comisión de Coordinación Académica  

del Master (CCA del Máster el 10 de Octubre de 2023) 
 

Consideraciones generales: 
 

1-Con respecto a la preinscripción del TFM: 
*El plazo para enviar el formulario de inscripción de TFM finaliza el 21 de FEBRERO DE 
2024.Dicho formulario se ha de enviar a la Dirección de Master: masterpolitica@uv.es 
 

2-Con respecto al depósito del TFM y defensa: 

*Se informa que sólo se puede presentar a UNA de las fechas posibles de cada 
convocatoria. 

*El depósito del TFM se realiza a través de la aplicación ENTREU, adjuntando el trabajo en 
formato PDF y el documento de depósito con el visto bueno del tutor o la tutora. 

*También hay que enviar el TFM y el documento de depósito a la Dirección del máster: 
masterpolitica@uv.es 
 

 

mailto:masterpolitica@uv.es
mailto:masterpolitica@uv.es

	MÁSTER EN POLÍTICA, GESTIÓN Y DIRECCIÓN

