

MÁSTER EN POLÍTICA, GESTIÓN Y DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES EDUCATIVAS

CONVOCATORIAS DE DEFENSA DE TRABAJOS FIN DE MÁSTER CURSO ACADÉMICO 2023-2024

	CONVOCATORIA	FECHA ENTREGA TFM	FECHA DEFENSA TFM
1ª CONV	16/10/23-30/11/23	09/11/23	23-24/11/23
	01/12/23-31/01/24	11/01/24	26/01/24
	01/02/24-31/03/24	07/03/24	21/03/24
	01/04/24-31/05/24	02/05/24	16/05/24
	03/06/24-25/07/24	04/07/24	17-19/07/24
2ª CONV	02/09/24-25/09/24	07/09/24	18-20/09/24

*Aprobado por la Comisión de Coordinación Académica del Master (CCA del Máster el 10 de Octubre de 2023)

Consideraciones generales:

1-Con respecto a la preinscripción del TFM:

*El plazo para enviar el formulario de inscripción de TFM finaliza el 21 de FEBRERO DE 2024.Dicho formulario se ha de enviar a la Dirección de Master: masterpolitica@uv.es

2-Con respecto al depósito del TFM y defensa:

- *Se informa que sólo se puede presentar a UNA de las fechas posibles de cada convocatoria.
- *El depósito del TFM se realiza a través de la aplicación ENTREU, adjuntando el trabajo en formato PDF y el documento de depósito con el visto bueno del tutor o la tutora.
- *También hay que enviar el TFM y el documento de depósito a la Dirección del máster: masterpolitica@uv.es